
UCHWAŁA  NR XLII/183/2010
R A D Y  G M I N Y  B I E L A W Y

z dnia 23 lutego 2010r.

w sprawie: zmiany w budżecie gminy na 2010rok.

Na  podstawie  art.18  ust.  2,  pkt  4,  pkt  9,  lit.  d  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 116, poz. 1203; z 2005 Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 Nr 17, poz. 128 i Nr  181, poz. 
1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 roku, Nr 180, 
poz.1111, Nr 223 poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52 poz. 420) oraz art. 165, 165 a, 166, 173, 176, 
184, 188 ust. 2 i 195 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr  157  poz.  1240)  i  art.  121  ust.  4  i  5  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  Przepisy 
wprowadzające  ustawę o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1241)Rada  Gminy 
Bielawy uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie gminy Bielawy wprowadza się następujące zmiany:
- zwiększa się plan dochodów o kwotę       68.408,15 zł.,
- zmniejsza się plan dochodów o kwotę      85.044,00zł.,
- zwiększa się plan wydatków o kwotę       68.408,15zł.,
- zmniejsza się plan wydatków o kwotę      85.044,00zł.,

zgodnie z tabelą Nr 1do niniejszej uchwały.

§2.   Tabela Nr  2  do  Uchwały  budżetowej  Nr  XLI/177/2010  z  29  stycznia  2010r. 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały.

 §3.   Tabela Nr  3  do  Uchwały  budżetowej  Nr  XLI/177/2010  z  29  stycznia  2010r. 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały.

§4. Tabela Nr  4a  do  Uchwały  budżetowej  Nr  XLI/177/2010  z  29  stycznia  2010r. 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały.

§5. Tabela Nr  5  do  Uchwały  budżetowej  Nr  XLI/177/2010  z  29  stycznia  2010r. 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały.

§6. Tabela Nr  7  do  Uchwały  budżetowej  Nr  XLI/177/2010  z  29  stycznia  2010r. 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z tabelą Nr 6 do niniejszej uchwały.

§7.   Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska i wydatki budżetu na realizację przedsięwzięć związanych z ochroną środowiska 
zgodnie z tabelą Nr 8 do niniejszej uchwały.

§8.  Tabela Nr  9  do  Uchwały  budżetowej  Nr  XLI/177/2010  z  29  stycznia  2010r. 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z tabelą Nr 7 do niniejszej uchwały.

§9.   Tabela Nr 12 do  Uchwały  budżetowej  Nr  XLI/177/2010  z  29  stycznia  2010r. 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z tabelą Nr 9 do niniejszej uchwały.

§10.  Tabela Nr  11  do  Uchwały  budżetowej  Nr  XLI/177/2010  z  29  stycznia  2010r. 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z tabelą Nr 10 do niniejszej uchwały.



§11.  Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr XLI/177/2010 z 29 stycznia 2010r. 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§12.  W § 9 Uchwały budżetowej Nr XLI/177/2010 z 29 stycznia 2010r. skreśla się 
punkt 3.

§13.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

         §14.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu

 
Przewodniczący Rady
     Gminy Bielawy

                                                                                                  Andrzej Zimiński



  Tabela Nr 1
   do Uchwały XLII/183/2010
   Rady Gminy Bielawy 
   z dnia 23 lutego 2010r.

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Dział    § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1. 3. 4. 5. 6.

DOCHODY  OGÓŁEM 85.044,00 68.408,16

Cz. I  Dochody własne 41.386,15
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczna, gaz i wodę
7.131,15

0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych

7.131,15

700 Gospodarka mieszkaniowa – 
gospodarka gruntami

3.335,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności

3.335,00

758 Różne rozliczenia – część oświatowa 
subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

83.588,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 83.588,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
30.920,00

0690 Wpływy z różnych opłat - wpływy z opłat  
za korzystanie ze środowiska (wpływy z  
urzędu marszałkowskiego) 

22.000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8.920,00
Cz. II Dotacje celowe z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących 
gmin

786,00 27.022,00

852 Pomoc społeczna 786,00 27.022,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

27.022,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

786,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

786,00



Cz. III Dotacje celowe z budżetu państwa 
na realizację zadań  bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami

670,00

852 Pomoc społeczna 670,00
2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 

na realizację zadań  bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związkom gminnym) 
ustawami

670,00

WYDATKI  OGÓŁEM 85.044,00 68.408,15

Cz. I Wydatki na zadania własne 41.386,15
600 Transport i łączność 10.466,15

60095 Pozostała działalność – odśnieżanie dróg 
gminnych

10.466,15

w tym:
          - wydatki bieżące 10.466,15

801 Oświata i wychowanie 83.588,00
80101 Szkoły podstawowe 55.531,00

w tym:
          - wydatki bieżące
        z tego:- dotacje na zadania bieżące 

55.531,00
9.966,00

80110 Gimnazja 28.057,00
w tym:
          - wydatki bieżące
        z tego:- dotacje na zadania bieżące 

28.057,00
3.986,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

30.920,00

90002 Gospodarka odpadami 30.920,00
w tym:
          - wydatki bieżące 30.920,00
Cz. II  Wydatki na realizację własnych 
zadań bieżących gmin z dotacji celowych z 
budżetu państwa

786,00 27.022,00

852 Pomoc społeczna 786,00 27.022,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne

786,00

w tym:
          - wydatki bieżące 786,00

85295 Pozostała działalność  - pomoc państwa w 
zakresie dożywiania

27.022,00

w tym:
          - wydatki bieżące 27.022,00
Cz. III  Wydatki na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom 670,00



ustawami

852 Pomoc społeczna 670,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne

670,00

w tym:
          - wydatki bieżące 670,00



      Tabela Nr 2
 do Uchwały Nr XLII/183/2010

      Rady Gminy Bielawy 
        z dnia 23 lutego 2010r.

DOTACJE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZADOWEJ ZLECONYCH GMINIE

Dział § Kwota dotacji

750 75.008
2010 75.008

751
1.040

2010 1.040

754 1.800
2010 1.800

852 1.391.131
201 1.387.451
201 3.680

RAZEM 1.468.979



Tabela Nr 3
do Uchwały Nr XLII/183/2010
Rady Gminy Bielawy
z dnia 23 lutego 2010r.

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK

w złotych

Dział § Treść-źródła dochodów Plan na 2010 
r.

1. 3. 4. 5.

                   Dochody budżetu państwa 118
750 Administracja publiczna 118

0690 Wpływy z różnych opłat 118



                                           Tabela Nr 4
do Uchwały Nr XLII/183/2010
Rady Gminy Bielawy 
z dnia 23 lutego 2010r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010R.
w złotych

Lp
. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu

rok 
budżetowy 

2010(8+9+10+
11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne 

jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

 z innych 
źródeł*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u. f. p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Cz. I. Wydatki na zadania własne 4.638.449 3.391.775 440.775 2.951.000

A.–
B.–
C.– - Urząd Gminy Bielawy

1. 010 01010

Budowa sieci wodociągowych w 
Trabach, Wojewodzy, Gaju, Sobocie 
i Bielawach (wymiana sieci z 
azbestu)- dokumentacja techniczna

50.000 50.000 50.000
A.–
B.–
C.– 

– Urząd Gminy Bielawy

Razem dz. 010 50.000 50.000 50.000
A.–
B.–
C.–

- Urząd Gminy Bielawy

2. 600 60014
Położenie nakładki asfaltowej  na 
drodze powiatowej nr 2744E w m. 
Nowy Chruślin

40.000 40.000 40.000

A.–
B.–
C.–
…

Starostwo Powiatowe w 
Łowiczu

3. 600 60016
Przebudowa ciągu dróg gminnych Nr 
105020E i Nr 104216E na odcinku 
Oszkowice – Orenice - Łazin

605.000 600.000 11.000 589.000

A.–
B.–
C.–
…

– Urząd Gminy Bielawy



4. 600 60016
Modernizacja dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych w m. Bielawska 
Wieś – Brzozów – 1,1 km

170.000 170.000 10.000 160.000

A.–
B.–
C.– 
…

Urząd Gminy Bielawy

5. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w m. 
Borówek – Kolonijka (0,6 km) 85.000 85.000 5.000 80.000

A.–
B.–
C.–
…

Urząd Gminy Bielawy

6. 600 60016
Modernizacja dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych w m. Piotrowice – 
Gaj (1,3 km.)

220.000 220.000 20.000 200.000

A.–
B.–
C.–
…

– Urząd Gminy Bielawy

7. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 
105004E Chruślin Kościelny - 
Traby– 1,05 km

210.000 210.000 10.000 200.000

A.–
B.–
C.– … Urząd Gminy Bielawy

8. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. 
Bielawy 1km 60.000 60.000 5.000 55.000

A.–
B.–
C.–
…

Urząd Gminy Bielawy

9. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Sobota – 
Wojdówka – 0,6km. 100.000 100.000 20.000 80.000

A.–
B.–
C.–
…

Urząd Gminy Bielawy

10. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 
105022E Oszkowice – Stare Piaski – 
3,470 km – dokumentacja techniczna

15.000 15.000 15.000 -

A.–
B.–
C.–
…

Urząd Gminy Bielawy

11. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. 
Walewice – 0,4 km. 80.000 80.000 10.000 70.000

A.–
B.–
C.–
…

Urząd Gminy Bielawy



12. 600 60016 Zakup gruntów pod drogę we wsi 
Brzozów 3.000 3.000 3.000 -

A.–
B.–
C.–
…

Urząd Gminy Bielawy

Razem dz. 600 1.588.000 1.583.000 149.000 1.434.000

A.–
B.–
C.–
…

- Urząd Gminy Bielawy

13. 750 75095

Budowa zintegrowanego Systemu e-
Usług Publicznych Województwa 
Łódzkiego (Wrota Regionu 
Łódzkiego)

118.000 17.700 17.700 -

A.–
B.–
C.–
…

- Urząd Marszałkowski

Razem dz. 750 118.000 17.700 17.700

A.–
B.–
C.–
…

- Urząd
Marszałkowski

14. 754 75411
Zakup  samochodu ciężkiego dla 
Powiatowej Straży Państwowej w 
Łowiczu

5.000 5.000 5.000

A.–
B.–
C.–
…

- Starostwo Powiatowe w 
Łowiczu

Razem dz.754 5.000 5.000 5.000

A.–
B.–
C.–
…

- Starostwo Powiatowe 
w Łowiczu

15. 801 80101 Utwardzanie placu przy Szkole 
Podstawowej w Bielawach 15.000 15.000 15.000

A.-
B.–
C.–
…

Urząd Gminy Bielawy

Razem dz. 801 15.000 15.000 15.000

A.–
B.–
C.–
…

Urząd Gminy Bielawy

16. 900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego na 
istniejących słupach linii nn w 

52.000 49.500 5.000 44.500 A.-
B.–

Urząd Gminy Bielawy



miejscowości Bielawy C.–
…

17. 900 90015
Dobudowa oświetlenia ulicznego na 
istniejących słupach linii nn w 
miejscowości Bielawska Wieś

15.000 13.700 13.700

A.-
B.–
C.–
…

Urząd Gminy Bielawy

18. 900 90015
Dobudowa oświetlenia ulicznego na 
istniejących słupach linii nn w 
miejscowości Piotrowice - Gaj

31.000 29.700 3.700 26.000

A.-
B.–
C.–
…

Urząd Gminy Bielawy

19. 900 90015
Dobudowa oświetlenia ulicznego na 
istniejących słupach linii nn w 
miejscowości Brzozów

43.000 39.400 9.400 30.000

A.-
B.–
C.–
…

Urząd Gminy Bielawy

20. 900 90015
Dobudowa oświetlenia ulicznego na 
istniejących słupach linii nn w 
miejscowości Janinów

5.000 3.800 3.800

A.-
B.–
C.–
…

Urząd Gminy Bielawy

21. 900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Sobocka Wieś 22.000 20.700 1.700 19.000

A.-
B.–
C.–
…

Urząd Gminy Bielawy

22. 900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Chruślin 16.000 14.700 14.700

A.-
B.–
C.–
…

Urząd Gminy Bielawy

23. 900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Emilianów - Helin 22.000 20.700 1.700 19.000

A.-
B.–
C.–
…

Urząd Gminy Bielawy

24. 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego w m. 
Bielawy (w stronę Rulic, od boiska w 
stronę stawów – Psary, Bielawskie 
Łuby w stronę Gaju)

116.000 110.000 10.000 100.000

A.-
B.–
C.–
…

Urząd Gminy Bielawy

25. 900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego na 17.701 16.000 16.000 A.- Urząd Gminy Bielawy



istniejących słupach linii nn w 
miejscowości Wojdówka

B.–
C.–
…

26. 900 90015
Dobudowa oświetlenia ulicznego na 
istniejących słupach linii nn w 
miejscowości Psary

15.000 13.700 13.700

A.-
B.–
C.–
…

Urząd Gminy Bielawy

27. 900 90015
Dobudowa oświetlenia ulicznego na 
istniejących słupach linii nn w 
miejscowości Piotrowice 

24.000 22.700 22.700

A.-
B.–
C.–
…

Urząd Gminy Bielawy

28. 900 90015
Dobudowa oświetlenia ulicznego 
ulicznego na istniejących słupach 
linii nn  w Boguminie 

42.000 40.000 3.000 37.000

A.-
B.–
C.–
…

Urząd Gminy Bielawy

29. 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego 
w m. Borówek E i Żdżary 37.000 37.000 11.975 25.025

A.-
B.–
C.–
…

Urząd Gminy Bielawy

30. 900 90015

Wymiana (uzupełnienie 
modernizacji) opraw oświetlenia 
ulicznego w m. Bielawy, Marywil, 
Trzaskowice, Chruślin, Helin, 
Bielawska Wieś, Janinów, Sobota, 
Stare Orenice

20.000 20.000 20.000

A.-
B.–
C.–
…

Urząd Gminy Bielawy

Razem oświetlenie 462.701 451.600 151.075 300.525

A.–
B.–
C.–
…

Urząd Gminy Bielawy

31. 900 90095 Przebudowa rynku  w Bielawach 1.299.748 1.266.475 50.000 1.216.475

A.–
B.–
C.–
…

– Urząd Gminy Bielawy

Razem dz. 900 1.299.748 1.266.475 50.000 1.216.475

A.–
B.–
C.–
…

- Urząd Gminy Bielawy



32. 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej w m. 
Sobota, polegająca na rozbudowie i 
przebudowie istniejącego budynku

1.100.000 3.000 3.000

A.–
B.–
C.–
…

Urząd Gminy Bielawy

Razem dz. 921 1.100.000 3.000 3.000

A.–
B.–
C.–
…

Urząd Gminy Bielawy

Ogółem 4.638.449 3.391.775 440.775 2.951.000

A.–
B.–
C.–… Urząd Gminy Bielawy

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 



                   Tabela Nr 5
do Uchwały Nr XLII/183/2010
Rady Gminy Bielawy 
z dnia 23 lutego 2010r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE W 2010 R.

                                                                                                                                                                                                                                                          w złotych

Dział Rozdział
Wydatki
ogółem
(5+9)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:
Wynagrodzenia i 

pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne Wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7
750 75.008 75.008 75.008 - -

75011 75.008 75.008 75.008 - -

751 1.040 1.040 1.040 - -

75101 1.040 1.040 1.040 - -

754 1.800 1.800 1.800 - -

75414 1.800 1.800 1.800 - -

852 1.391.131 1.391.131 40.496 1.345.827 -

85212 1.387.451 1.387.451 40.496 1.345.827 -

85213 3.680 3.680 - - -

Razem 1.468.979 1.468.979 90.154 1.345.827 -



       Tabela Nr 6
do Uchwały Nr XLII/183/2010
Rady Gminy Bielawy 
z dnia 23 lutego 2010r. 

 WYDATKI NA POMOC FINANSOWĄ DLA INNEJ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

Dział Rozdz.
Dotacje 

ogółem
Wydatki ogółem

Z tego:

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

1. 2. 4. 5. 6. 7.
754 75405 5.000 - 5.000 -
754 75411 5.000 - - 5.000
600 60014 40.000 - - 40.000

Razem: 50.000 - 5.000 45.000



        Tabela Nr 7
 do Uchwały Nr XLII/183/2010
 Rady Gminy Bielawy 
 z dnia 23 lutego 2010r.

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I GMINNY PROGRAM 
PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII



       Tabela Nr 8
 do Uchwały Nr XLII/183/2010
 Rady Gminy Bielawy 
 z dnia 23 lutego 2010r.

Dochody i wydatki uzyskane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska

Dochody Wydatki

z tytułu zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu Dział Plan Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych Dział Rozdz. Plan

65.000 851 65.000 62.000 851 85154 62.000
-  szkolenia  dla  członków Gminnej  komisji,  zespołu  ds. 
przeciwdziałania  przemocy  w  rodzinie,  kampanie  edukacyjne, 
programy  profilaktyczne  dla  uczniów,  pozalekcyjne  zajęcia 
sportowe,  imprezy  promujące  zdrowy  styl  życia,  spektakle 
profilaktyczne,  zakup  publikacji,  dofinansowanie  oferty 
terapeutycznej  Poradni  Leczenia  uzależnień,  środki  na 
funkcjonowanie  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów 
Alkoholowych, utrzymanie punktu konsultacyjnego

62.000

Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii Dział Rozdz. Plan

3.000 851 85153 3.000
-  zakup publikacji z zakresu szkodliwości używania narkotyków, 
programy szkoleniowe dla pracowników 3.000

Ogółem 65.000 Ogółem 65.000



     Tabela Nr 9
      do Uchwały Nr XLII/183/2010
      Rady Gminy Bielawy
      z dnia 23 lutego 2010r.

Limity wydatków na wieloletnie programy  inwestycyjne w latach 2010-2011

Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane 
wydatki

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu
2010 2011

1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 92109
Budowa świetlicy 

wiejskiej w m. 
Sobota, polegającej 

na rozbudowie i 
przebudowie 
istniejącego 

budynku

1.100.000 3.000 1.097.000 Urząd Gminy w 
Bielawach

Dochody Wydatki

Stan środków na początek roku Dział Plan Wydatki bieżące Dział Rozdz. Plan

8.920 900 8.920 30.920 900 90002 30.920
Wpływy z różnych dochodów – 
przelewy od wojewodów  i 
wojewódzkiego inspektora 
środowiska (kara za naruszenie 
przepisów o ochronie 
środowiska)

Realizacja przedsięwzięć związanych z ochrona 
przyrody i  gospodarką odpadami w tym: 30.920

22.000 900 22.000 - zakup materiałów i wyposażenia – zakup koszy i 
worków do składowania odpadów stałych na 
terenie gminy (przystanki, place i skwerki) –akcja 
„Sprzątanie Świata”, selektywna zbiórka odpadów, 
zbiórka odpadów generowanych przez rolników, 
urządzenie i utrzymanie terenów zieleni, edukacja 
ekologiczna, składka członkowska dla 
Stowarzyszenia powiatów i Gmin Dorzecza Bzury

30.920

Ogółem 30.920 Ogółem 30.920



   Prognoza kwoty długu Gminy Bielawy na lata 2010-2015

                 Tabela Nr 10
do Uchwały Nr XLII/183/2010
Rady Gminy Bielawy
z dnia23 lutego 2010r.

WYSZCZEGÓLNIENIE 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

I. DOCHODY 13.591.977 13.239.686 12.451.097 13.821.500 13.853.015 13.989.000 14.252.370 14.315.800
1.1      Bieżące 12.760.900 12.728.937 12.226.097 13.300.500 13.600.015 13.771.200 13.936.670 14.096.400
1.2     Majątkowe, w tym: 831.077 510.749 225.000 521.000 253.000 217.800 315.700 219.400
1.2.1 ze sprzedaży majątku 387.930 334.192 225.000 300.000 200.000 17.800 - -
II. WYDATKI 14.006.899 14.153.468 15.529.072 13.021.150 13.027.269 13.163.254 13.426.624 13.490.053
2.1  Bieżące, w tym: 11.387.239 11.844.600 12.150.297 11.831.234 12.326.394 12.352.454 12.468.192 12.552.391
2.1.2 obsługa długu 18.830 25.000 30.600 30.000 35.000 32.600 35.000 35.000
2.1.3 poręczenia i gwarancje - - - - - - - -
2. 1.3.1 w tym     * - - - - - - - -
2.2 Majątkowe 2.619.660 2.308.868 3.378.775 1.189.916 700.875 810.800 958.432 937.662
III.  DOCHODY BIEŻĄCE – WYDATKI BIEŻĄCE (1.1-2.1) 1.373.661 884.337 75.800 694.662 1.273.621 1.418.746 1.468.478 1.544.009
IV. WYNIK BUDŻETU I-II; (nadwyżka/deficyt) -414.922 -913.782 -3.077.975 800.350 800.350 800.350 800.350 800.353
V .  PRZYCHODY 1.026.714 1.587.917 3.339.775 - - - - -
5.1 pożyczki i kredyty, papiery wartościowe(obligacje) razem 262.000 880.452 2.951.000 - - - - -
5.1.1 w tym  * - - - - - - - -
5.2 wolne środki 584.394 497.718 388.775 - - - - -
5.3 nadwyżka budżetu z lat ubiegłych - 39.680 - - - - - -
5.4 inne (np. prywatyzacja) - - - - - - - -
VI.. ROZCHODY 180.320 170.067 261.800 800.350 800.350 800.350 800.350 800.353
6.1 spłata pożyczek i kredytów, wykup papierów wartościowych 180.320 170.067 261.800 800.350 800.350 800.350 800.350 800.353
6. 1.1 w tym  * - - - - - - - -
VII. SUMA BILANSUJĄCA I+V=II+VI - - 15.790.872 13.521.754 13.853.015 13.989.000 14.252.370 14.315.800
VIII. SALDO (5.1)-(6.1) 414.922 913.782 2.689.200 -800.350 -800.350 -800.350 -800.350 -800.353
8.1 w tym  * - - - - - - - -
IX.. ZOBOWIĄZANIA WYMAGALNE
IX . STAN ZOBOWIĄZAŃ 

- - - - - - - -

X. ZOBOWIĄZANIA ZWIĄZKÓW - przypadające do spłaty w 
danym roku pożyczki, kredyty oraz wykup papierów wartościowych 1) 

X X X - - - - -

XI. STAN ZOBOWIĄZAŃ 180.320 340.368 1.050.753 4.001.753 3.201.403 2.401.053 1.600.703 800.350



11.1 na początku roku 180.320 340.368 1.050.753 4.001.753 3.201.403 2.401.053 1.600.703 800.350
11.1.1 w tym  * - - - - - - -
11.2 na koniec roku (11.1 + /- VIII + zobowiązania wymagalne+ 
zobowiązania związków)

340.368 1.050.753 4.001.753 3.201.403 2.401.053 1.600.703 800.350 -

11.2.1. w tym * - - - - - - - -
XII. WSKAŹNIKI - - - - - - - -
Art. 169 ustawy z dnia 30.06.2005 r. 1,32 1,4 2,34 6,00 6,03 5,95 X X
z uwzględnieniem *                                          2008-2013 - - - - - - - -
Art. 170 ustawy z dnia 30.06.2005 r. 2,50 7,93 33,15 23,16 17,33 11,44 X X
z uwzględnieniem * - - - - - - - -
Art. 243 ustawy z dnia 27.08.2009 r. X X X 0,08 0,08 0,08 0,11 0,10
z uwzględnieniem  *                                             od 2011 2) X X X - - - - -
Art. 243  ustawy z dnia 27.08.2009 r. X X X X X X 0,06 0,06
z uwzględnieniem  *                                             od 2014 3) X X X X X X - -

* art. 169 ust. 3 oraz art. 170 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych w latach 2008 - 2013
* art. 243 ust. 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  od roku 2014 (informacyjnie w latach 2011-2013)
(1) art. 244 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych od 2014 (informacyjnie w 2011-2013)
(2) średnia arytmetyczna z wzoru z art. 243



     Załącznik Nr 1
     do Uchwały  Nr XLII/183/2010
     Rady Gminy Bielawy 
     z dnia 23 lutego 2010r.

Dotacje udzielone w 2010roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji
/ w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki 940.036 67.700

750 75095 Urząd Marszałkowski w Łodzi 17.700

Razem dział 750 17.700

754 75405 Komenda Powiatowa Policji w Łowiczu 5.000

754 75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży 
Pożarnej w Łowiczu

5.000

Razem dział 754 10.000

600 60014 Starostwo Powiatowe w Łowiczu 40.000

Razem dział 600 40.000

801 80101 Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia 
Rozwoju Wsi Waliszew i Okolic w Starym 

Waliszewie

573.038

801 80103 Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenie 
Rozwoju Wsi Waliszew i Okolic w Starym 

Waliszewie

34.087

801 80104 Publiczne Przedszkole Stowarzyszenia Rozwoju 
Wsi Waliszew i Okolic w Starym Waliszewie

21.620

801 80110 Publiczne Gimnazjum Stowarzyszenia Rozwoju 
Wsi Waliszew i Okolic w Starym Waliszewie

211.291

Razem Dział 801 840.036

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Bielawach 100.000

Razem dział 921 100.000

Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych

Nazwa zadania 47.000

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 47.000

Razem dział 926 47.000
Ogółem: 940.036 114.700


	         §14.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu
	 
	Przewodniczący Rady
	                   Dochody budżetu państwa


